[image: 大同醫院履歷logo]
親愛的求職者您好：
我們具備高品質的醫療環境
全方位的溫馨福利制度
大同是您最佳選擇的友善職場
誠摯邀請您加入我們的行列！

應徵者注意事項：
· 人才招募訊息請參閱網站：
http://www.kmtth.org.tw人才招募(本院網站) [image: 5KN2EY8PLU.png]
http://www.1111.com.tw 1111人力銀行

· 如您對職缺有意者，歡迎填寫履歷表(如下頁)，”*”號紅色標題欄位為必填，
請勿自行修改或刪除欄位，書面履歷表以A4格式正反面列印1張為限。
· 應徵方式：
請將「電子履歷表」及「書面履歷表」(依醫院提供格式)一併寄送，始完成報名。
1.電子履歷表：請傳送至applytth@kmuh.org.tw。
郵件主旨:姓名+應徵職務，例如：張圓圓-應徵護理師。
    2.書面履歷表(同電子履歷表，請務必簽名)，並連同「應徵人員個人資料蒐集告知條款及同意書」郵寄至高雄市前金區中華三路68號 9F人力資源室收，或親自送交亦可(請繳交至大同醫院9樓人力資源室)。
· 招募作業採電話通知或網路公告，應徵者請隨時注意電話或網路公告訊息。
· 聯絡電話：07-2911101轉8933 人力資源室張小姐。
註:該頁面不用列印。

高雄市立大同醫院
  履歷表
務必留意： ”* ”號紅色標題欄位為必填，請勿修改或刪除欄位，履歷表以A4格式正反面列印1張為限。
一.基本資料:(履歷表為書面審查重要資料，請務必確實填寫)         　 　填表日期:    年   月   日
	應徵職稱
	職業安全衛生室—職業衛生護理師(正職)

	*應徵人員
姓名

	生日
	年    月    日 (    )歲
	出生地

	身份證字號

	*行動
電話

*照片

請貼6個月內2吋照片
(非生活照)

	居留證字號

	地
址
	戶籍地址

	*聯絡電話

	通訊地址

	*聯絡電話

	*E-mail

	緊急聯絡人

	聯絡電話

	身心障礙手冊
	無    有，類別：
	原住民身份
	無  有，族名：

	兵役狀況(男性)
	役畢    屆退伍(____ /____ /____退伍)     待役    免役，原因：

家庭狀況
	稱謂
	姓   名
	年    齡
	服　　務　　機　　構
	職  稱

	1.您是否有親友任職於高醫體系機構：
□否、□是：(□大同醫院 □高醫附院 □小港醫院 □旗津醫院 ) 單位：___________ 關係：_______
2.本院員工是否為介紹人：□否、□是：介紹人姓名：___________ 任職部門：__________ 職稱：____
3.您的家屬是否為高醫體系機構有交易往來的廠商：□否、□是：公司名稱：

	身高：         cm ，體重：        kg
	檳      榔
	有，  無

	抽   煙 <本醫院致力推動無菸檳職場，全面禁菸檳>
	有，   無

二.教育背景*
	畢業/就讀學校
	系所科別
	學制
	修業狀況
	修業期間

	碩士博士
	畢業 肄業 休學 在學
	　年　月~　年　月

	二技四技大學
	畢業 肄業 休學 在學
	　年　月~　年　月

	二專三專五專
	畢業 肄業 休學 在學
	　年　月~　年　月

	高中職
	畢業 肄業 休學 在學
	  年　月~　年　月

三.證照* (若未填寫，以未具備認定)
	專業證照名稱(例:護理師證書)
	證書號碼
	取得證書日期
	有效期限

	非專業證照名稱
	證書號碼
	取得證書日期
	有效期限

四.工作經驗*
	現任服務機構
	公司
總人數
	任職單位/部門
	職稱
	期間
	每月薪資
	離職原因

	年 月～  年 月

	簡述內容：

	近2個工作經驗(不含現任服務機構)

	服務機構
	公司
總人數
	任職單位/部門
	職稱
	期間
	每月薪資
	離職原因

	 年 月～  年 月

	簡述內容：

	服務機構
	公司
總人數
	任職單位/部門
	職稱
	期間
	每月薪資
	離職原因

	年  月～  年 月

	簡述內容：

	個人興趣
	1.                    2.                       3.

	個人專長
	1.                    2.                       3.

	文書處理能力
	中文輸入：輸入法　　　速度　　字/分 應用軟體：           其他

五.語言能力*
	語言種類
	聽
	說
	讀
	寫
	檢定考試
(請填寫測驗名稱、分數/等級)

	台  語
	優良可
	優良可
	優良可
	優良可

	英  語
	優良可
	優良可
	優良可
	優良可

	□日語 □其他_

六.加入的各類學會
	1.                              2.                                3.________                _______

七.其他*
	1.希望待遇：      　　      ，可接受最低待遇：    　　　     依院方規定之待遇
2.是否曾參與本醫院任何單位甄選：應徵單位：             ， 應徵日期：______年_____月_____日
3.您由何處得知本職缺 ? (可複選)網路人力銀行_______ 大同網站 高醫網站 大同門診表/公佈欄 學校(就輔處/校園徵才)  學/協會網站  其他________
4.應徵本院動機：(可複選）職務內容 興趣專長 薪資福利制度 企業文化/形象 交通因素
親友推薦 其他_______
5.選擇工作主要考量因素：(可複選）職務內容 興趣專長 學習成長機會 薪資福利 升遷管道
工作氣氛 主管領導方式　企業文化/形象 交通因素 其他________

	八. *個人自傳(限1000字以內，至少500字)

	請簡述您的家庭背景、自我特質、優缺點、學經歷、工作期待(對應徵職務之瞭解、抱負及工作目標)、生涯規劃…

	本人在此慎重聲明以上所填各項屬實，同意 大同醫院於必要時，得向本人原任職單位/畢業學校進行信用查核。
本表各項資料確實由本人填寫，經甄試錄取後，若有虛偽或隱瞞之事，一經查獲且屬實，本人無條件接受依據勞動基準法第十二條規定終止契約。本人同意授權甄試履歷表供高醫體系之招募人才庫參考使用。

* 本人簽名：                 日期：    年    月    日【請務必簽名】

	註：參與面試時，需攜帶最高學歷畢業證書及專業證書正本供查核，查核完畢歸還。

[image: ]

高雄市立大同醫院112.10.06修訂

image2.png

image3.jpeg

image4.png

image5.png
=82 (@ YroMA—:EEAR. X

FEIE

£=E =8 =T

5.4

BEARBATHARS oHKAFES
AALS AR SRBTAAFIBEASSHA(SHEE SRS - SUGRABHR Y PlbE
B RRSHER B RS2 £ E) MM TR AT RARRA) ALK KERAALEAZ
AT BN AA RIS M T RIS R
— L% RTEAAM LEAZEATH > R0
(—)CO001 FEABAK © 5 - MRS fdbsl - (ERAITH TS - Email - 44 RREAT

AREAZ T

(2)C003 Bt HH & 2 SE o R B - WERS - WERS - BGRR - RAF
REBY -

(20011 BAKGE  dodfds - 123 - HEFAB - Bk~ - Beswd -

(e2)C012 Sk S do i 5 - HE - oW Y -
(0014 842 : dofait 2 FEE R -
(R)C021 REAFH * do @i ~ RBFHATFLZARY -
(0023 Rt AR R 2t D do B AR - LMK THE
(0039 38 Jfesst T -
(0035 136 8 RAE © ok i RIIEY -
(40051 B sk : w4~ AN - $3 - EXMME -
(40052 F46 47 © 2o BB - BRI AN - BEAR - FRAM LRS-
+ 057 $ 4 fedk * o FIM AR E KA RF D LA RRET -
(20061 AT Z RAEH © 20231 258 ~ F oo~ WH/ A - REMS - MAME - HFY -
(4 va)C063 #wise i@ © o dima 0 - BMRHY -
(FEX064 THFiEsh @ 4oad 3) 546~ F o - A/ MA - R4S - BRI - H F - KL
REHE -
(790072 &9 fdk © 4o TAFLAZ RIS IR - S RA 2 TS KAMF -
(FEXU R 0B LEDMEKSREF MR E KRR EFAE -
(FACHIB 55 a1 R e -
(FC116 fe 3 432 F 4 -
S RRAERR (SHR) C AMARTHLETH 2R RN E R RITREN - BT FAR
ARATAMAA  FTRAGLE - RIE - AL FAZMATH kAR LT
ARANEHICEFTMMA  HBEZANTTRAERAHA (84 TF - oRL R
EHK FOAHLH—FRMR) -
F0 8 TRABAFHFREZAL O FMAAFER T HRRMZWATHITREHLT ¢
(=) &M EM
[EOEES L2 ¢
EES XS
(wa)3f RAFERE - RIE - HA
(B3 M
Aok gt & A0 Bk KA RMATH 2R AT
m A FARBAHLLSRIAZMATHE  CHURARZACHBSARATAAZ TR
MFRAMA 50 F AR UA T F R - 5538 - SRR RIS R M LI
RIEHA DS AR ABR AR RE LT RAKEEA
B ARAET oA ARFE  SREA TR L LA M RMIE -

AACH MRS o F R R RN E

LRAEEA
TERE

(&%)

AT -AA-2-0003 ik 2k F SRR 09, 01

@ EBEA - o

SEYFIIE Q =]

o B x

L e B Q

image1.jpeg